Sed r. certos
cōnent. sic. s. eo. l. plane. h. si. r. l. de do. prele. l. s.
sed si done. r. l. ad. l. fal. in rōne. h. diligēter. r. l. e. l. si seru
legatus. h. qui quinq. r. s. de pecu. l. si creditor.

b Cō permutationē. vt aliquid aliud. p. eis solus. sic in
alios speciebus est. vt. C. de solu. l. cum a quo.

c Estimāda. i. habēda. hoc th fallit. qđ qđ. vt. s. b. in l.
i. l. nūmis. r. de fidētū. l. si ita. in fi.

Sic cui nullū peculiu. qđ verba illa cō peculiu cā au
gendi nō munēdi sunt dicta. vt. l. de vi. tri. r. oleo le
gal. cō vinum. in fi. r. h. de aur. r. argen. lega. l. si quis. sed
arg. tra. r. de tri. lega. l. cō certus.

e Sub 2dōtione. si nauis ex asia venerit.

f Legarum sit. r. a substituto exp̄s repetitum vt
statim colligatur. Accur.

g Extin. sub. maric quātū ad ea que hac. l. dicunt. h.
quātū ad id qđ. l. pxi. dicit. nō subaudio. qđ ex virtutis
tabul. nō possit obser. legata. qđ ibi zcedit. qđ. vt ibi dice. h.

h Cō pure. hic distingue qđ quis instituit aliquē herē
de r. ab eo legat. deinde subfluit. intelligunt. a subflus
to repetita legata. tacite. nisi aliqđ pectura appearat in eng
testatoris h̄ia. vt. l. eo. l. l. i. h. r. sub eadē die r. cōdi. vt. l. i. i.
l. cō pater. h. ab instituto. qđ si exp̄s repetit legata. nec

repetit. 2ditionem
vel die pure p̄fici
tur a substituto. vt
hic. r. s. e. l. si qđ
a filio. h. si ita. si
ho repetit diē vel
2ditionē. expecta
bit ea nisi erat ta
lis qđ viciat legatu
vt. s. e. l. si qđ a fi
lio. in p̄n. r. l. de fi
deicō. lib. l. h. si. r.
l. e. l. si fund. h. si
r. facit. s. de here.
insti. l. sub 2ditionē.

i Cō g. maio
rē. fore ab i
stituto. r. reliquit.
a substituto. xx.

k Qđ excedit.
nunc responderet.

l Inde. l. ex pa
mis tabul. i. tanq
ab ipubes relictū.
non a substituto. r
hoc qđ ipubes adi
uit h̄ditatē. alto
qđ taq̄ a substitu
to relicta debent:
vt. l. ad. l. fal. qđ fun
dū. h. qui filiū. h. r
hoc p̄siderare nes
cessit. p̄t. p̄t. fal. si
qđ qđ de p̄t. ipube
ris. vel subfluti
si grauamē v. nō
sic no. l. ad. l. fal. l.
qđ si alterutro. Tē
no. qđ gum. crv.
tab. gum. ex alijs
debet. vt. r. s. e. l.
pxi. no.

m Sed r. si. qđ quis. ergo. h. dicit. vbi est repetitū. a sub
stituto cum augmento. hic cō diminutione.

n Cō Legatu. vnius fundi. cō duos legasset: r. hoc si has
beas cum aliū. si ho cum alio tūc plana est.

o Cō pars michi debeat. cū vñete impubere. vt
s. e. l. plane. h. si. coiunctum. r. facit. s. de yſuſuc. ac. l. si
quis nō. r. s. e. l. nō. h. nichil.

p Cō Legatu est. distingui h̄s p̄t rē vel efflationē pes
tat. vt in illi. de le. h. si res. r. s. e. l. plane. h. si. vno. h. si. h. si.
n. i. l. meū. h. e. l. o. diligēte vno. R. i. l. l. l. si. plurib. r
B. o. l. b. supplevit. r. facit. l. eo. l. seruo alio. h. i. Accur.

q Cō Merentē. vt qđ cum illa vel vñote inuenit. r. facit. l.
de verbo. obli. l. qui seruum. r. s. de pigno. act. l. cleger
ter. h. si. r. C. de adul. l. graciplus.

r Cō Et puto tener. inno v. qđ nō qđ. r. talis fuerat dād
qđs erat. vt. s. e. l. si. a substituto. h. si. r. l. e. l. si. legat. r. s.
de rei v. l. a. qđ. in fi. qđ. sūt. p̄. sol. h̄erat alio tātūdē legatum.

Liber Sextus.

a. **C**ontra fideicō. l. p̄dia. vel hic sciebat noscī testator. arg. l.e. l.s. si res obligata. vel dic q̄ h̄magis expedībat re tūcere eū q̄ nos dare. ar. l.de bo. aut. iu. pos. l. p̄tor. s̄ his h̄bis. r. s̄. de pet. here. l. viles. r. de p̄cūf. l. vel in operis. et de re ven. l. sinautem. s̄ in re peccata.

b. **C**ontra carnē.

lmo ad carnē r. co riū. vt. s̄. de cōdī. fur. l.s. si seru. s̄. bo ue. r. s̄. de rei vē. l. soli. q̄ est h̄. Solu. rei vēdicātū agi tur ibi: non actioē extestō. vt. h̄. et h̄. hoc occidit post a dītā hereditatē: vel dic q̄ h̄ occidit ante adītā hereditatē: ibi post. vt. s̄. de dolo. l. r. elegāt. s̄. itē s̄. seru. vel dic q̄ h̄ erat alienū aīal legatū. vt. l. tūtu. l. mortuo.

c. **C**ontra passus est. heres: r. dic ex se cōdī decreto vt. iā sit locus cauīoni. vt. l. de dā. infec. l. si finita. s̄. poeta aut. al. si ex pīmo tūnō possidet. vt. l. de acqui. pos. l. iij. s̄. si.

d. **C**ontra repremitte re. si hoc erat me lū: nō aī. vt. s̄. de p̄cūf. l. sed he. s̄. fina.

e. **C**ontra tenebit. vt. s̄. de reli. l. scri pīus. s̄. fi.

f. **C**ontra non tenebit. etiam ad precium.

g. **C**ontra debebit p̄flare. vt. l. tū. l. me uius. s̄. in fundo. r. s̄. de reli. l. s̄. i. responsō.

h. **C**ontra Ad hoc processit. l. seruus.

i. **C**ontra Dolo. et culpa. vi. s̄. eo. l. cum res. s̄. pe. r. l. hoc am.

j. **C**ontra Urtia. pīo nō scriptis. lmo videb̄ q̄ (pliū. s̄. i.

k. **C**ontra valeat. vt. s̄. de here. iñst. l. his h̄bis. s̄. tra. Sol.

refert an expīmat cām turpitudinis vt illi adulterio: vel

illi ex monacha nato: r. tunc nō valet vt. h̄. Aut in gne vt

illi impio vel male dicto: r. tunc tenet legatū vt. ibi. sic est

in cōmendatōe rei vēdīte. vt. s̄. de dolo. l. q̄ vēdīt. Itē

ztra. s̄. de libe. r. posthū. l. r. si peccerit. s̄. l. ibi in pīuādo ab hereditatē: hic in dādō legato. r. facit. s̄. de her. iñst. l. quotiens. s̄. sed si nomen. Item facit. C. quēadmo. testa. aperi. l. iij. Accur.

l. **C**ontra Deberi. vt. r. l. de cōdī. r. demō. l. filie. r. est rō: q̄ et si

est suscipīta q̄ viueret tūcīus: pro nichilo foret. vt. l. de

condī. r. demō. l. cum tale. s̄. si arbūratū.

m. **C**ontra Legatum. scilicet aliquid.

m. **C**ontra tē nō stētit. sed p̄ casum deceſſit: q̄ viuo testato rē rel postea ante morā. vt. s̄. de 2di. iii. l. q̄ sub cōdītōe. s̄. quoties. sec⁹ si post morā. vt. l. de 2di. r. demō. l. ātēpe. s̄. si alī nō casu: s̄. si ab alio occidet viuo testatore: et tunc agit. l. aq̄l. q̄ occisorē in q̄ venit p̄cū legati. vt. s̄. ad. l. aq̄l. l. id nērat⁹.

s̄. idē ait. in h̄. q̄ est h̄. Itē no. habe ri. p̄cū q̄ casu. Casu. pedīt. vt. l. C. de pedīt. cōdī. iñst. l. i. r. l. p̄ factō. tū. i. p̄cū h̄. r. facit. l. b. condī. r. demon. l. cum ita.

n. **C**ontra p̄ casum. legatū non permit. legatum. hoc dicat Barto.

o. **C**ontra legatū relictū est si arbitratu sej. nū pīsset: et viuo testatore sejus deceſſit: et ea nū pīsset: legatū ei deberit.

p. **C**ontra cōdītō p̄testatūa defīclar per casum: legatū non permit. Barto.

q. **C**ontra sed r. si seru mōrā ipedīſſet manumissionē: cū tibi legatū effet si eū manumissō: nū p̄cū p̄stare. testator em q̄ legauit vel alio voluit. iferri: vel p̄cū loci legatario of ferri. Itē si seru nō ipse occidit: s̄. cōpūlit ad maleficiū: vt ab alio occidere: vel suppli cō afficeret: eq̄sumū erit p̄cū eū p̄stare: q̄ si una mala mēte ad hoc p̄cessit: cēſſabit esti matio. Seruus legatū si ab hostibus captus sit sine dolor hereditis: non p̄stabitur: si do lo: p̄stabitur.

r. **C**ontra legata facta per s̄. ba. vīfamatoria non valent. Barto.

s. **C**ontra pars hereditū nomina ta sit in legando: viriles par tes heredes debent: si nō omnes: hereditarias.

t. **C**ontra Emo potest. **I**dem. in testamēto suo caue re nē legēs: in suo testamēto locum habēat: quia necā tem porē aut loco aut conditione

lo nocere. q̄. vīl. testes nō adīſint vel nō rogaſi: vīl nō pu beres: vel nō mafculi: vīl nō liberī: vīl aliud substātiale. h̄. ar. z. l. tū. l. codicillus. s̄. s̄. ibi erat volūtā solēm̄ iure q̄. **C**ontra nec accipe finit: q̄ est. l. subau. (codicillus. l. testator velit. nā q̄ sequentib̄ tribus castib̄ volūtā nō opāt quīcīs: ergo nec in alij silibus. Et dic tē: sic q̄. testator dixit. volo q̄ si heres nō petat vīl: ad decē annos vel q̄ng nō possit postea agere. nō em p̄ hoc finit. actio ex testō que durat. xxx. an. vt ceterē pīsonales. vt. C. de pīt. pecu. l. i. s̄. sed neḡ. sed in exceptione pōt repelli. arg. s̄. de serui. l. iij. r. l. de actio. r. obli. l. obligationū fere. s̄. plācet. Itē nō finit obligatio loco: forte q̄ dixit testator no lo conueniri heredē vīl habet domiciliū: ipse alī nō inuenit. argu. s̄. de eo q̄b̄ cer. l. i. vel dic q̄ heres mu tauit domiciliū re: facto. vt. l. ad municipa. l. municipiū. vel per dignitatē: vt. l. eo. titu. l. municipes. vel cum esset laicus factus est clericus: es sic de loco et foro